АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г.Димитровград

№
экз.№

О назначении лица, ответственного за развитие корпоративной культуры,
персонала и профсоюзного движения в администрации муниципального

образования «Мелекесский район»
Ульяновской области

В целях системного развитие корпоративной культуры, персонала и
профсоюзного движения в администрации муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области на основе идеологического подхода
«Управление по ценностям»:

1. Назначить лицом, ответственным за развитие корпоративной культуры,
персонала и профсоюзного движения в администрации муниципального
образования «Мелекесский район» Ульяновской области, БОЕВУ Галину
Александровну, руководителя аппарата администрации муниципального
образования «Мелекесский район» Ульяновской области.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Г лава администрации

С распоряжением ознакомлен(а):
« »__________ 2020 года

С.А.Сандрюков

Г.А.Боева